
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 28   Del  08-03-2012 
 

OGGETTO:  INIZIATIVA CULTURALE DAL TITOLO  " MISS & MISTER PROVINCIA DI 
BARI" - ATTO DI INDIRIZZO. 

 
L’anno  duemiladodici, il giorno  otto del mese di marzo  alle ore 18:00  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio Sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe Vicesindaco A 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore P 
Rag.Rizzi Pasquale assessore A 
Sig. Bellino Vito assessore A 
Prof. Gigante Giacomo assessore P 
Rag.Silletti Nicola assessore P 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( Sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   28-02-012 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista  
 -la nota prot.n.1614 del 10.02.2012 con la quale l’agenzia  STYLE PRODUCTION con sede 
in Sannicandro di Bari in via Prof. Scalera,33  intende organizzare per il giorno 14 luglio 2012  in 
p.zza Castello la 3^Edizione del  Concorso “Miss & Mister  Provincia di Bari”; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-03-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

Considerato 
-il successo riscosso negli anni precedenti (2010 e 2011) la succitata agenzia, anche per  

quest’anno ripropone tale evento, con  il coinvolgimento di circa 50 ragazzi provenienti da  tutta la 
Provincia di Bari,  per la serata finale; 
Considerato, altresì, 

-che l’evento culturale ha come obiettivo la: 
a)valorizzazione del territorio e la promozione turistica, 
b)valorizzazione dell’artigianato locale con particolare riguardo alle attività sartoriali e agli stilisti 
emergenti; 
Tenuto conto  

-della rilevanza della iniziativa a carattere sociale  e  culturale, questa Amministrazione 
Comunale intende intervenire nella fase organizzativa provvedendo alla pubblicizzazione della 
stessa, attraverso la stampa  di manifesti e di quanto occorrente per la organizzazione  dell’iniziativa 
(servizio audio, palco ecc.);  
Visto  
 -il vigente regolamento comunale per la disciplina  di contributi ad enti pubblici e soggetti 
privati ,(art. 36 lettera a, e b, e segg)approvato con deliberazione  C.C.n.80/91; 
Dato atto dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del TUEL approvato con D.Lgs.n.267/2000; 
 
Ad unanimità di voti, resi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
 
Di richiamare le premesse riportate in narrativa e qui integralmente recepite. 
 
1)Di Riconoscere la rilevanza sociale  e culturale della iniziativa dal titolo  “Miss & Mister 
Provincia di Bari”  anno 2012, prevista per il giorno 14 luglio 2012 in p.zza Castello, promossa 
dalla Agenzia  STYLE PRODUCTION  con sede in Sannicandro di Bari in via Prof.Scalera,33. 
2)Di intervenire nella fase organizzativa della suddetta iniziativa provvedendo alla pubblicizzazione 
della stessa, attraverso la stampa  di manifesti e di quanto occorrente per la organizzazione e la 
realizzazione dell’iniziativa (servizio audio, palco ecc.), inserendo tale  iniziativa nell’ambito delle  
manifestazioni che andranno a costituire il programma delle iniziative  estive. 
3)Di dare atto che stante la necessità di definire entro il 10 maggio 2012 la programmazione e la 
organizzazione della manifestazione, la somma da destinare sarà quantificata successivamente, da  
imputarsi al cap.3098, previa approvazione del bilancio di previsione anno 2012.  
4)Di autorizzare il capo Sezione Cultura a porre in essere gli atti consequenziali. 
5)Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente  deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs.n.267/2000.  
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-03-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 
 


